Dominus contulit officium prefecture in Kalis Petro dicto Swarten cum omnibus iuribus, sicut ipsius antecessores tenuerunt. Pro qua collatione prenotatus petrus domino marchioni cum II equis valentibus cum panciro ad modum hastiferi sive sagittarii seruire debebit, quandocunque in limitibus terre marchie fuerit requisitus. Testes wolffstein, hufener, swyker, altman, magister coquine. Datum Landspersg, anno XLV^o, feria VI^a ante Inuocauit.